CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL THAUMATURGO 

Praça Odon do Vale, s/n – Centro – CEP. 69.983-000 Marechal Thaumaturgo – Acre 

CNPJ: 84.306.471/0001-12 

A empresa apresentou nos autos do procedimento, a proposta de preços no valor no 

valor total de R$ 2.145,00 (dois mil cento e quarenta e cinco). 

Analisando-se os objetos e valores dos contratos apresentados com as devidas 

parametrizações no tocante aos serviços incluídos no objeto, conclui-se que os valores 

apresentados correspondem aos preços praticados no mercado. 

Ainda, vale enfatizar que o valor da presente contratação é compatível com os